
 29 September 2018 Klaverblad ILSE wedstrijden Heythuysen
tijd 1000 punten 1 06,90 1 03,94 0 33,18

N.R. 1 06,90 1 03,94 0 33,18
5

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 KLOMP, Dyonne Weert 5.210,54 1 09,59 1 946,32 0 946,32 1 00,92 1 1065,35 0 1065,35 0 33,86 1 972,42 0 972,42
2 GERAATS, Kim Heythuysen 4.694,59 1 17,45 2 799,81 0 799,81 1 06,57 2 945,11 0 945,11 0 36,81 2 858,17 0 858,17
3 LONG, Calista Heythuysen 4.443,59 1 21,57 4 729,16 0 729,16 1 08,39 3 908,23 0 908,23 0 38,17 3 808,47 0 808,47
4 JANSSEN, Vera Echt 4.191,16 1 23,39 6 699,30 0 699,30 1 09,36 6 888,95 0 888,95 0 40,13 7 740,14 0 740,14
5 GERAATS, Lieke Heythuysen 4.133,76 1 26,34 10 652,64 0 652,64 1 10,05 7 875,38 0 875,38 0 40,21 8 737,43 0 737,43
6 VAN BEBBER, Marjolein Heythuysen 4.129,23 1 24,39 7 683,24 0 683,24 1 08,92 4 897,66 0 897,66 0 40,73 9 720,00 0 720,00
7 DE KONING, Sanne Amersfoort 4.093,21 1 22,97 5 706,11 0 706,11 1 12,40 8 830,17 0 830,17 0 39,20 5 772,08 0 772,08
8 JANSSEN, Daphne Heythuysen 4.052,57 1 18,18 3 786,98 0 786,98 1 14,50 10 791,03 0 791,03 0 39,09 4 775,91 0 775,91
9 BARBU, Julia Dordrecht 3.965,30 1 28,13 12 625,39 0 625,39 1 09,17 5 892,71 0 892,71 0 42,93 13 649,27 0 649,27
10 MENNEN, Mette Heythuysen 3.836,14 1 24,94 8 674,51 0 674,51 1 14,35 9 793,79 0 793,79 0 39,73 6 753,77 0 753,77
11 VAN DER VORST, Lynn Echt 3.755,97 1 25,78 9 661,33 0 661,33 1 20,39 17 687,68 0 687,68 0 41,65 12 689,83 0 689,83
12 MENNEN, Fenne Heythuysen 3.406,77 1 28,18 13 624,64 0 624,64 1 15,45 12 773,72 0 773,72 0 40,91 11 714,03 0 714,03
13 BROEDERS, Kina Echt 3.402,62 1 35,16 15 526,08 0 526,08 1 19,60 16 701,00 0 701,00 0 46,28 15 550,98 0 550,98
14 KIN, Sylvia Weert 3.358,62 1 27,78 11 630,66 0 630,66 1 14,72 11 787,00 0 787,00 0 40,75 10 719,34 0 719,34
15 DE LOO, Anouk Echt 3.129,64 1 34,64 14 533,01 0 533,01 1 17,96 13 729,18 0 729,18 0 46,63 16 541,37 0 541,37
16 LEENDERS, Yente Echt 3.008,68 1 38,52 18 482,97 0 482,97 1 18,51 15 719,64 0 719,64 0 47,75 17 511,44 0 511,44
17 DRIESSENS, Leonie Heythuysen 2.995,08 1 35,20 16 525,55 0 525,55 1 23,86 21 631,23 0 631,23 0 51,08 20 429,95 0 429,95
18 DE WIT, Mirthe Gouda 2.926,65 1 36,10 17 513,74 0 513,74 1 27,25 22 579,24 0 579,24 0 45,12 14 583,73 0 583,73
19 WOUTERS, Lara Echt 2.783,74 1 41,79 21 443,71 0 443,71 1 22,79 19 648,29 0 648,29 0 51,34 23 424,06 3.02 disq 0,00
20 PERRIËNS, Lianne Echt 2.736,39 1 38,90 20 478,27 0 478,27 1 17,96 13 729,18 0 729,18 0 49,45 19 468,43 0 468,43
21 DE GRAAFF, Emma Weert 2.557,58 1 50,85 23 348,84 0 348,84 1 23,38 20 638,84 0 638,84 0 48,20 18 499,77 0 499,77
22 VRENKEN, Kyra Echt 1.790,95 1 38,64 19 481,48 0 481,48 1 21,37 18 671,41 0 671,41 0 50,26 23 448,97 3.02 disq 0,00
23 RAPPANGE, Naomi Weert 1.594,40 1 51,06 24 346,88 0 346,88 1 42,23 25 387,04 0 387,04 0 58,53 21 288,30 0 288,30
24 LASSING, Yana Amersfoort 1.571,79 1 45,27 22 404,85 0 404,85 1 37,61 24 439,79 0 439,79 0,00 0 0,00
25 DE VISSER, Evie Vlissingen 1.276,50 2 19,92 25 178,04 0 178,04 1 36,56 23 452,59 0 452,59 0 59,96 22 267,54 0 267,54

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 5 onderdelen tellen.

C-1 C-2 C-3C-MEISJES
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 2-10-2018  12:14 V.K. : Dhr. B. Dekkers, Mevr  M. Hover



 29 September 2018 Klaverblad ILSE wedstrijden Heythuysen
tijd 1000 punten

N.R.
5

Pl. Naam Brigade totaal
1 KLOMP, Dyonne Weert 5.210,54
2 GERAATS, Kim Heythuysen 4.694,59
3 LONG, Calista Heythuysen 4.443,59
4 JANSSEN, Vera Echt 4.191,16
5 GERAATS, Lieke Heythuysen 4.133,76
6 VAN BEBBER, Marjolein Heythuysen 4.129,23
7 DE KONING, Sanne Amersfoort 4.093,21
8 JANSSEN, Daphne Heythuysen 4.052,57
9 BARBU, Julia Dordrecht 3.965,30
10 MENNEN, Mette Heythuysen 3.836,14
11 VAN DER VORST, Lynn Echt 3.755,97
12 MENNEN, Fenne Heythuysen 3.406,77
13 BROEDERS, Kina Echt 3.402,62
14 KIN, Sylvia Weert 3.358,62
15 DE LOO, Anouk Echt 3.129,64
16 LEENDERS, Yente Echt 3.008,68
17 DRIESSENS, Leonie Heythuysen 2.995,08
18 DE WIT, Mirthe Gouda 2.926,65
19 WOUTERS, Lara Echt 2.783,74
20 PERRIËNS, Lianne Echt 2.736,39
21 DE GRAAFF, Emma Weert 2.557,58
22 VRENKEN, Kyra Echt 1.790,95
23 RAPPANGE, Naomi Weert 1.594,40
24 LASSING, Yana Amersfoort 1.571,79
25 DE VISSER, Evie Vlissingen 1.276,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Beste 5 onderdelen tellen.

C-MEISJES
0 39,60 0 35,63 1 28,10
0 39,60 0 35,63 1 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
0 35,16 1 1159,19 0 1159,19 0 38,31 2 901,06 0 901,06 1 23,82 1 1067,26 0 1067,26
0 38,81 2 1027,30 0 1027,30 0 37,38 1 934,68 0 934,68 1 32,79 2 929,32 0 929,32
0 41,16 4 947,39 0 947,39 0 38,54 3 892,86 0 892,86 1 35,73 3 886,63 0 886,63
0 42,69 10 897,48 0 897,48 0 38,67 4 888,25 0 888,25 1 43,76 9 776,34 0 776,34
0 41,19 5 946,40 0 946,40 0 42,91 8 745,93 0 745,93 1 39,87 5 828,61 0 828,61
0 42,52 8 902,94 0 902,94 0 43,65 10 722,71 0 722,71 1 35,78 4 885,91 0 885,91
0 39,73 3 995,55 0 995,55 0 46,08 11 649,85 0 649,85 1 42,78 7 789,30 0 789,30
0 41,37 6 940,44 0 940,44 0 43,43 9 729,57 0 729,57 1 45,15 10 758,19 0 758,19
0 43,57 11 869,53 0 869,53 0 42,21 7 768,34 0 768,34 1 43,07 8 785,45 0 785,45
0 45,17 12 820,11 0 820,11 0 41,45 5 793,16 0 793,16 1 51,79 11 675,31 0 675,31
0 42,65 9 898,76 0 898,76 0 51,88 15 496,88 0 496,88 1 40,62 6 818,36 0 818,36
0 46,47 13 781,30 0 781,30 0 57,20 18 382,55 0 382,55 2 06,62 18 513,08 0 513,08
0 48,35 16 727,29 0 727,29 0 42,00 6 775,15 0 775,15 1 54,08 12 648,20 0 648,20
0 41,78 7 926,97 0 926,97 1 02,41 20 294,66 0 294,66 1 53,45 21 655,58 6.03 disq 0,00
0 48,20 15 731,51 0 731,51 0 48,79 12 574,70 0 574,70 2 02,70 16 552,89 0 552,89
0 49,43 18 697,41 0 697,41 0 59,61 19 338,93 0 338,93 1 58,57 14 597,22 0 597,22
0 47,58 14 749,11 0 749,11 0 51,12 13 515,24 0 515,24 2 00,71 15 573,95 0 573,95
0 49,14 17 705,35 0 705,35 0 56,10 17 404,15 0 404,15 2 03,50 17 544,59 0 544,59
0 55,13 22 553,41 0 553,41 0 51,25 14 512,07 0 512,07 1 55,98 13 626,27 0 626,27
0 53,79 21 585,19 0 585,19 0 52,80 16 475,33 0 475,33 2 15,41 21 431,83 6.04 disq 0,00
0 51,20 19 650,22 0 650,22 1 27,18 23 92,76 0 92,76 2 16,81 19 419,91 0 419,91
0 51,67 20 638,06 0 638,06 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
1 04,40 25 368,54 0 368,54 1 23,82 22 115,40 0 115,40 2 54,92 20 203,64 0 203,64
0 56,64 23 519,13 0 519,13 1 10,16 21 208,02 0 208,02 0,00 0 0,00
1 03,82 24 378,32 0 378,32 1 04,29 24 268,80 5.14 disq 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-5 C-6
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

C-4

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks 2-10-2018  12:14 V.K. : Dhr. B. Dekkers, Mevr  M. Hover



 29 September 2017 Klaverblad ILSE wedstrijden Heythuysen
tijd 1000 punten 1 04,08 1 00,20 0 33,91

N.R. 1 04,08 1 00,20 0 33,91
5

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 JANSSEN, Nathan Dordrecht 5.242,39 1 03,70 1 1008,07 0 1008,07 0 58,87 2 1030,26 0 1030,26 0 31,74 1 1089,14 0 1089,14
2 VAN DER BEEK, Jason Echt 5.018,01 1 10,25 3 874,47 0 874,47 0 58,72 1 1033,71 0 1033,71 0 33,10 3 1032,74 0 1032,74
3 VAN HOFTEN, Seth Echt 5.017,77 1 07,14 2 936,45 0 936,45 1 00,68 3 989,21 0 989,21 0 31,82 2 1085,77 0 1085,77
4 JETTEN, David Echt 4.390,95 1 15,04 4 784,15 0 784,15 1 06,13 4 871,70 0 871,70 0 36,57 4 896,96 0 896,96
5 ROEMEN, Yves Echt 3.834,83 1 22,20 6 660,75 0 660,75 1 10,79 6 778,47 0 778,47 0 39,41 6 794,51 0 794,51
6 JACOBS, Rick Echt 3.759,60 1 19,08 5 712,81 0 712,81 1 07,81 5 837,32 0 837,32 0 39,15 5 803,56 0 803,56
7 WEEKENS, Ian Echt 2.783,57 1 33,85 10 489,71 0 489,71 1 21,66 11 586,96 0 586,96 0 44,76 7 622,76 0 622,76
8 COENEMANS, Cas Echt 2.705,09 1 33,40 8 495,63 0 495,63 1 20,73 10 601,93 0 601,93 0 47,34 9 549,85 0 549,85
9 EIJKELBOOM, Teun Gouda 2.680,36 1 33,62 9 492,73 0 492,73 1 18,47 7 639,40 0 639,40 0 46,89 8 562,10 0 562,10
10 LEENDERS, Feran Echt 2.194,86 1 41,95 14 392,50 0 392,50 1 26,08 14 519,49 0 519,49 0 52,92 14 414,23 0 414,23
11 VAN DAM, Timo Gouda 2.035,19 1 32,92 7 502,01 0 502,01 1 19,79 9 617,32 0 617,32 0 51,78 13 439,49 0 439,49
12 DE VISSER, Sam Vlissingen 1.984,44 1 39,97 11 414,61 0 414,61 1 19,72 8 618,48 0 618,48 0 49,86 11 484,87 0 484,87
13 VAN DEN TILLAAR, Corné Vlissingen 1.891,20 1 41,00 12 402,98 0 402,98 1 24,20 13 547,45 0 547,45 0 49,69 10 489,06 0 489,06
14 VERHOEFF, Olivier Vlissingen 1.859,97 1 41,73 13 394,90 0 394,90 1 23,36 12 560,30 0 560,30 0 50,90 12 459,84 0 459,84
15 DE BOER, Iben Weert 1.631,40 1 45,19 15 358,60 0 358,60 1 28,80 16 480,95 0 480,95 0 59,48 16 293,40 0 293,40
16 KESSELS, Sem Heythuysen 1.530,19 1 59,64 16 242,12 0 242,12 1 33,30 17 422,18 0 422,18 0 58,78 15 304,30 0 304,30
17 BRUGGE, Arnout Heythuysen 1.163,89 0,00 0 0,00 1 27,98 15 492,32 0 492,32 0 59,45 17 293,85 3.02 disq 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 5 onderdelen tellen.

C-JONGENS
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

C-1 C-2 C-3

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks
2-10-2018 12:14

V.K. : Dhr. B. Dekkers, Mver M. Hover



 29 September 2017 Klaverblad ILSE wedstrijden Heythuysen
tijd 1000 punten

N.R.
5

Pl. Naam Brigde totaal
1 JANSSEN, Nathan Dordrecht 5.242,39
2 VAN DER BEEK, Jason Echt 5.018,01
3 VAN HOFTEN, Seth Echt 5.017,77
4 JETTEN, David Echt 4.390,95
5 ROEMEN, Yves Echt 3.834,83
6 JACOBS, Rick Echt 3.759,60
7 WEEKENS, Ian Echt 2.783,57
8 COENEMANS, Cas Echt 2.705,09
9 EIJKELBOOM, Teun Gouda 2.680,36
10 LEENDERS, Feran Echt 2.194,86
11 VAN DAM, Timo Gouda 2.035,19
12 DE VISSER, Sam Vlissingen 1.984,44
13 VAN DEN TILLAAR, Corné Vlissingen 1.891,20
14 VERHOEFF, Olivier Vlissingen 1.859,97
15 DE BOER, Iben Weert 1.631,40
16 KESSELS, Sem Heythuysen 1.530,19
17 BRUGGE, Arnout Heythuysen 1.163,89

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Beste 5 onderdelen tellen.

C-JONGENS
0 34,58 0 32,60 1 23,91
0 34,58 0 32,60 1 23,91

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
0 33,92 2 1026,11 0 1026,11 0 36,48 2 846,35 0 846,35 1 18,56 1 1088,81 0 1088,81
0 33,50 1 1042,94 0 1042,94 0 39,84 4 726,04 0 726,04 1 21,82 2 1034,15 0 1034,15
0 33,92 2 1026,11 0 1026,11 0 35,20 1 895,29 0 895,29 1 25,14 3 980,22 0 980,22
0 37,45 4 891,19 0 891,19 0 38,16 3 784,72 0 784,72 1 27,28 4 946,39 0 946,39
0 40,51 5 783,63 0 783,63 0 40,28 5 711,17 0 711,17 1 39,50 5 767,05 0 767,05
0 40,69 6 777,57 0 777,57 0 42,85 6 628,33 0 628,33 1 43,64 13 711,66 6.03 disq 0,00
0 48,18 7 552,38 0 552,38 1 07,63 13 182,11 0 182,11 1 58,82 7 531,76 0 531,76
0 49,65 8 514,32 0 514,32 0 53,25 9 363,84 0 363,84 1 57,74 6 543,36 0 543,36
0 51,01 9 480,91 0 480,91 0 49,80 7 439,01 0 439,01 2 01,36 8 505,22 0 505,22
0 56,36 14 366,19 0 366,19 0 51,69 8 396,28 0 396,28 2 04,65 9 472,37 0 472,37
0 51,20 10 476,38 0 476,38 1 41,82 14 0,00 0 0,00 2 33,79 13 256,16 6.03 disq 0,00
0 51,62 11 466,48 0 466,48 0 56,13 14 310,66 5.11 disq 0,00 0,00 0 0,00
0 52,26 12 451,72 0 451,72 1 17,71 14 107,90 5.04 disq 0,00 0,00 0 0,00
0 52,56 13 444,93 0 444,93 0 56,84 14 298,88 5.11 disq 0,00 0,00 0 0,00
1 05,60 16 230,89 0 230,89 0 58,91 11 267,57 0 267,57 2 46,54 11 203,83 0 203,83
1 01,34 15 283,38 0 283,38 0 58,84 10 268,55 0 268,55 2 34,66 10 251,77 0 251,77
1 06,46 17 222,35 0 222,35 1 00,26 12 249,57 0 249,57 2 47,94 12 199,65 0 199,65

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-6C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks
2-10-2018 12:14

V.K. : Dhr. B. Dekkers, Mver M. Hover



 29 September 2017 Klaverblad ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 34,03
N.R. 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 34,03

4
Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 BROEDERS, Naia Echt 2.958,54 0 43,28 2 686,76 0 686,76 0 39,16 4 745,26 0 745,26 0 48,18 1 766,01 0 766,01 0 51,94 1 735,56 0 735,56 0 42,03 2 711,71 0 711,71
2 NISSEN, Lise Echt 2.755,12 0 47,13 6 574,03 0 574,03 0 37,56 1 802,18 0 802,18 0 53,42 3 626,97 0 626,97 0 57,14 3 607,79 0 607,79 0 41,83 1 718,17 0 718,17
3 DE ROON, Jasmijn Gouda 2.710,19 0 43,72 3 673,17 0 673,17 0 37,64 2 799,27 0 799,27 0 52,78 2 642,96 0 642,96 0 57,71 5 594,79 0 594,79 0 46,02 3 590,95 0 590,95
4 EIJKELBOOM, Hadassah Gouda 2.698,25 0 44,44 4 651,32 0 651,32 0 38,13 3 781,59 0 781,59 0 53,50 4 624,99 0 624,99 0 55,75 2 640,33 0 640,33 0 46,48 4 578,01 0 578,01
5 PASMA, Elodie Gouda 2.489,86 0 42,11 1 723,78 0 723,78 0 41,51 7 666,54 0 666,54 0 57,13 7 539,76 0 539,76 0 59,29 6 559,78 0 559,78 0 53,44 8 407,12 0 407,12
6 NIES, Lotte Weert 2.427,51 0 47,89 7 553,43 0 553,43 0 41,09 6 680,18 0 680,18 0 54,81 5 593,21 0 593,21 0 57,45 4 600,70 0 600,70 0 48,88 6 513,82 0 513,82
7 BEIJES, Indy Heythuysen 2.421,52 0 45,21 5 628,50 0 628,50 0 40,88 5 687,07 0 687,07 0 56,46 6 554,82 0 554,82 1 03,51 7 473,71 0 473,71 0 47,46 5 551,13 0 551,13
8 RIETJENS, Katja Heythuysen 1.948,54 0 55,86 8 370,14 0 370,14 0 45,37 8 549,89 0 549,89 0 57,18 8 538,65 0 538,65 1 06,20 8 424,50 0 424,50 0 52,14 7 435,50 0 435,50
9 STEIJNS, Marit Weert 1.345,75 1 03,12 9 255,26 0 255,26 0 50,89 10 410,41 0 410,41 1 08,87 9 325,10 0 325,10 1 10,50 9 354,99 0 354,99 1 14,29 10 156,06 0 156,06

10 STEIJNS, Inge Weert 1.233,26 1 06,64 10 217,43 0 217,43 0 49,87 9 433,76 0 433,76 1 13,28 10 268,55 0 268,55 1 17,73 10 263,47 0 263,47 1 01,50 9 267,49 0 267,49
11 VAN DER HOEK, Bo Vlissingen 621,17 1 23,96 12 94,23 0 94,23 0 58,50 11 270,83 0 270,83 0,00 0 0,00 1 31,64 11 166,13 0 166,13 1 23,66 11 89,98 0 89,98
12 NIESSEN, Anna Heythuysen 377,52 1 17,10 11 142,09 0 142,09 2 04,11 12 0,00 2.05 disq 0,00 1 39,28 11 93,12 0 93,12 1 35,89 12 142,30 0 142,30 2 15,15 12 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

D-MEISJES D-3 D-4
50 m lifesaver50 m ringduiken50 m reddingswisselslag

D-5
50 m ringduiken met zwemvliezen50 m hinderniszwemmen

D-1 D-2
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tijd 1000 punten 0 35,40 0 33,30 0 42,60 0 45,12 0 33,79
nr/1000p 0 35,40 0 33,30 0 42,60 0 45,12 0 33,79

4
Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 CORNELISSEN, Max Gouda 3.661,21 0 38,72 2 877,60 0 877,60 0 34,39 1 956,17 0 956,17 0 45,48 2 910,78 0 910,78 0 48,01 28 915,35 4.04 disq 0,00 0 35,92 1 916,65 0 916,65
2 LONG, Bodewyn Echt 3.528,44 0 38,35 1 890,76 0 890,76 0 36,98 4 856,81 0 856,81 0 45,30 1 916,21 0 916,21 0 49,82 1 864,66 0 864,66 0 37,96 3 840,98 0 840,98
3 SCHEP, Eric Gouda 3.519,47 0 41,49 4 782,99 0 782,99 0 35,14 2 926,70 0 926,70 0 46,59 3 877,76 0 877,76 0 51,46 2 820,28 0 820,28 0 36,50 2 894,73 0 894,73
4 VAN HOFTEN, Etiënne Echt 3.170,28 0 39,67 3 844,39 0 844,39 0 37,53 5 836,58 0 836,58 0 51,93 6 729,46 0 729,46 0 57,22 10 676,08 0 676,08 0 40,28 5 759,86 0 759,86
5 NIES, Martijn Weert 2.997,14 0 45,90 9 646,43 0 646,43 0 38,13 6 814,85 0 814,85 0 49,53 4 793,94 0 793,94 0 54,50 4 741,91 0 741,91 0 53,03 18 407,83 0 407,83
6 JANSSEN, Dave Echt 2.965,01 0 48,68 15 569,24 0 569,24 0 35,81 3 900,86 0 900,86 0 52,72 9 709,01 0 709,01 0 56,17 9 701,01 0 701,01 0 43,56 9 654,14 0 654,14
7 ROEMEN, Ray Echt 2.954,02 0 42,59 5 747,31 0 747,31 0 39,16 8 778,40 0 778,40 0 52,46 8 715,70 0 715,70 0 55,69 7 712,61 0 712,61 0 44,47 11 626,67 0 626,67
8 CLEVEN, Thomas Echt 2.936,20 0 44,42 6 690,33 0 690,33 0 38,47 7 802,70 0 802,70 0 55,26 13 645,85 0 645,85 1 03,29 19 543,78 0 543,78 0 39,19 4 797,32 0 797,32
9 GREIJMANS, Tim Echt 2.826,69 0 45,52 8 657,52 0 657,52 0 41,16 12 710,67 0 710,67 0 51,06 5 752,43 0 752,43 0 55,96 8 706,07 0 706,07 0 55,06 20 366,43 0 366,43
10 GELISSEN, Thijs Echt 2.824,86 0 47,20 11 609,48 0 609,48 0 39,68 9 760,40 0 760,40 0 54,37 11 667,53 0 667,53 0 58,50 12 646,50 0 646,50 0 40,56 6 750,42 0 750,42
11 FLAPPER, Thijs Echt 2.780,82 0 45,41 7 660,75 0 660,75 0 41,45 15 701,18 0 701,18 0 53,64 10 685,67 0 685,67 0 54,85 5 733,21 0 733,21 0 46,53 12 567,47 0 567,47
12 VAN DEN DOOL, Seth Gouda 2.767,72 0 49,14 17 557,13 0 557,13 0 40,12 11 745,39 0 745,39 0 55,52 15 639,60 0 639,60 0 55,54 6 716,26 0 716,26 0 43,16 7 666,47 0 666,47
13 SMITS, Tim Weert 2.679,11 0 46,59 10 626,63 0 626,63 0 45,16 21 587,27 0 587,27 0 52,34 7 718,80 0 718,80 0 54,32 3 746,41 0 746,41 0 52,52 16 418,87 0 418,87
14 VAN LEEUWEN, Tygo Gouda 2.609,81 0 47,78 13 593,48 0 593,48 0 39,94 10 751,51 0 751,51 0 55,47 14 640,80 0 640,80 0 59,50 16 624,02 0 624,02 0 52,68 17 415,38 0 415,38
15 KNOBEN, Nils Echt 2.597,88 0 47,80 14 592,93 0 592,93 0 41,73 17 692,10 0 692,10 0 55,58 16 638,17 0 638,17 0 57,28 11 674,67 0 674,67 0 52,22 27 425,47 5.03 disq 0,00
16 VRENKEN, Ruben Echt 2.573,94 0 47,27 12 607,53 0 607,53 0 41,35 14 704,45 0 704,45 0 57,26 18 598,90 0 598,90 1 03,41 20 541,37 0 541,37 0 43,27 8 663,06 0 663,06
17 FLEKKEN, Finn Echt 2.490,32 0 54,16 21 437,21 0 437,21 0 42,20 18 677,04 0 677,04 0 56,49 17 616,68 0 616,68 1 02,20 18 566,05 0 566,05 0 44,34 10 630,54 0 630,54
18 HUISMAN, Vinnie Echt 2.439,44 0 50,96 19 511,06 0 511,06 0 41,64 16 695,01 0 695,01 0 57,51 19 593,21 0 593,21 0 58,78 13 640,15 0 640,15 0 48,98 14 502,45 0 502,45
19 KLESMAN, Tijl Echt 2.347,46 0 52,72 20 469,32 0 469,32 0 46,82 23 540,79 0 540,79 0 55,23 12 646,57 0 646,57 0 59,15 15 631,83 0 631,83 0 47,98 13 528,28 0 528,28
20 DE VISSER, Pim Vlissingen 2.340,04 0 48,75 16 567,39 0 567,39 0 41,26 13 707,39 0 707,39 0,00 0 0,00 1 00,72 17 597,33 0 597,33 0 50,38 15 467,93 0 467,93
21 SCHAAP, Bram Vlissingen 2.195,08 0 50,38 18 525,43 0 525,43 0 43,57 19 634,40 0 634,40 0,00 0 0,00 0 58,82 14 639,25 0 639,25 0 53,59 19 396,01 0 396,01
22 VAN LEEUWEN, Siem Gouda 1.653,89 0 57,73 23 365,57 0 365,57 0 49,20 24 478,97 0 478,97 1 07,28 20 400,70 0 400,70 1 10,76 21 408,65 0 408,65 0 58,84 23 300,05 0 300,05
23 WILLEMS, Mika Heythuysen 1.527,68 1 01,92 24 295,94 0 295,94 0 50,79 27 440,84 0 440,84 1 09,54 21 364,52 0 364,52 1 13,19 22 371,28 0 371,28 0 55,87 22 351,03 0 351,03
24 VERHOEF, Jochem Vlissingen 1.401,62 1 04,69 25 258,49 0 258,49 0 46,78 22 541,87 0 541,87 0,00 0 0,00 1 16,45 26 326,23 0 326,23 1 00,52 24 275,03 0 275,03
25 DE VISSER, Roan Vlissingen 1.396,05 1 06,54 26 237,27 0 237,27 0 50,17 25 455,41 0 455,41 0,00 0 0,00 1 14,63 24 350,66 0 350,66 0 55,78 21 352,71 0 352,71
26 VAN DEN DONKER, Pluk Weert 1.361,63 1 07,24 27 230,04 0 230,04 0 51,28 28 429,60 0 429,60 1 09,75 22 361,32 0 361,32 1 15,86 25 333,95 0 333,95 1 03,56 25 236,76 0 236,76
27 BOGIE, Sven Echt 1.337,22 0 56,34 22 392,12 0 392,12 0 44,97 20 592,77 0 592,77 1 14,54 23 295,62 3.02 disq 0,00 1 14,51 23 352,34 0 352,34 1 09,29 27 187,85 5.03 disq 0,00
28 KESSELS, Gijs Heythuysen 1.104,00 1 13,46 28 181,97 0 181,97 0 50,40 26 449,96 0 449,96 1 14,29 23 298,70 3.02 disq 0,00 1 17,88 27 308,30 0 308,30 1 12,68 26 163,78 0 163,78

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

D-4D-JONGENS D-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver50 m hinderniszwemmen 50 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

D-1 D-2 D-3
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